CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor 	.
WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE 	A Se.;IN zari. ara ofi 'ar e arquivw.

Presidente da  Camara  Municipal 	 ai 	-2_
/

ITURAMA/ MG
Sala das Se:s !3s, .. ....... / ••• ••••••• ......

..

REF.  INDICAÇÃO N° CM 88/2021
•••

• • .......

q
-10

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, srese ta
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao 	Pr f o
Municipal„ Aquisição de móveis para o centro cultural do Distrito de Alexandrita,
sendo 014 mesa de fórmica de 3 metros, 01 armário de aço grande de 2 metros, 01 ar
condicionado de 9000 btus, 01 ar condicionado de 30.000 btus,  CPU  e impressora
colorida, 01 caixa de som amplificada com microfone, 01 escada de aço com 07
degraus.

JUSTIFICATIVA:

Adquirir móveis para o centro cultural para que os trabalhadores
tenham um suporte para os seus trabalhos

Iturama/MG, 29 de janeiro de 2021.

D leon Martins de Almeida

ora

0.SONTSR
EIMASON

VEREADoil

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1